
UCHWAŁA Nr 5/2014 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

w Międzyrzecu Podlaskim 
z dnia 23 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w mieście 

Międzyrzec Podlaski.  
 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2 pkt 1-2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn .zm.) Miejska Komisja Wyborcza  

w Międzyrzecu Podlaskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie miasta Międzyrzec Podlaski w celu 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014r.  

2. Składy osobowe komisji określa załączniki nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Międzyrzec Podlaski.  

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu 

Miasta w Międzyrzecu Podlaskim i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Międzyrzec Podlaski  oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych.  

 

 

 

 

  

                                                                                Przewodniczący  

                                                                          Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                              /-/ Andrzej Henryk Kalinowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr 5/2014 
 Miejskiej Komisji Wyborczej                     

 w Międzyrzecu Podlaskim 

 z dnia 23 października 2014 r. 

 

1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 

            z siedzibą  Samorządowe Przedszkole Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Artur Bednarczyk zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                               

zgłoszenia dokonał: KWW Twój Międzyrzec 

2) Wojciech Ćwiek zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                                     

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

3) Kinga Janicka zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                                    

zgłoszenia dokonał: KWW C. Jurkowskiego czas na zmiany w mieście 

4) Dorota Jaszczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                                   

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

5) Anna Karczewska zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                               

zgłoszenia dokonał:  KKW SLD Lewica Razem 

6) Danuta Korolczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                                   

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” 

7) Justyna Nestoruk zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                               

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

8) Monika Świątek zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                                    

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

9) Łukasz Wasąg zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                                       

zgłoszenia dokonał: KWW Wybieram Międzyrzec 

 

2. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

z siedzibą  Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzecu Podlaskim 

       

 

1) Ewa Burdon zam. Międzyrzec Podlaski                                                                    

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

2) Wiesław Karwowski zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał:  KWW „Porozumienie Samorządowe” 

3) Bogusława Mikołajczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Twój Międzyrzec 

4) Anna Olesiejuk-Idzikowska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

5) Waldemar Orchowski zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

6) Tomasz Rabczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

7) Arkadiusz Sakowicz zam. Międzyrzec Podlaski                                                           

zgłoszenia  dokonał: KWW Łączy nas Międzyrzec 

8) Arkadiusz Szyszko  zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

9) Aleksandra Turska zam. Międzyrzec Podlaski                                                                                 

zgłoszenia dokonał: KWW C. Jurkowskiego czas na zmiany w mieście 

 



 

 

3. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

z siedzibą Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Damian Bernacki zam. Międzyrzec Podlaski                                                                            

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

2) Martyna Dominik zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

3) Rafał Grochowski zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Wybieram Międzyrzec 

4) Małgorzata Karczewska- Chazan zam. Międzyrzec Podlaski                                                         

zgłoszenia dokonał; KKW SLD Lewica Razem 

5) Karol Stefaniuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

6) Iwona Turska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia  dokonał: KW Twój Ruch 

7) Damian Turyk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

8) Iwona Waszkiewicz zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

9) Marek Zaniewicz zam.  Międzyrzec Podlaski                                                      

zgłoszenia dokonał: KWW Twój Międzyrzec 

 

4. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 

z siedzibą Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Tomasz Grudziński zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy PSL 

2) Wanda Jaszczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał:  KWW Wybieram Międzyrzec 

3) Dorota Kwiatkowska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

4) Renata Mazurek zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

5) Jarosław Mikołajczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

6) Grzegorz Oleksiuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Twój Międzyrzec 

7) Ewa Pogorzelska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Młynarska 

8) Justyna Walczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

9) Bożena Wiszniewska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał: KWW Łączy nas Międzyrzec 

 

 

 

 

 



 

 

5. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 

z siedzibą Zespół Szkół Ekonomicznych w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Marek Bartczak zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KKW SLD Lewica Razem 

2) Urszula Bartczak zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW C. Jurgowskiego czas na zmiany w mieście 

3) Elżbieta Bernacka zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

4) Wiesława Korulczyk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Platforma Obywatelska RP 

5) Arkadiusz Myszka zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

6)  Jolanta Sadowska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy PSL 

7) Ewa Skrzat zam. Międzyrzec Podlaski                                                                  

zgłoszenia dokonał; KWW Twój Międzyrzec 

8) Adam Sokólski zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Łączy nas Międzyrzec 

9) Mariusz Zasadziński zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Twój Ruch     

 

 

 

6. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6 

z siedzibą Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Katarzyna Domańska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Platforma Obywatelska RP 

2)  Tadeusz Grzeszyk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW C. Jurkowskiego czas na zmiany w mieście 

3) Małgorzata Hołoweńko zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Twój Międzyrzec 

4) Mirosław Kot zam. Międzyrzec Podlaski                                                           

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

5) Paweł Kwasiński zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

6) Paulina Paluszuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Wybieram Międzyrzec 

7) Katarzyna Pietrzak zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KKW SLD Lewica Razem 

8) Marta Zaniewicz zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy PSL     

9) Sylwia Zasadzińska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Twój Ruch 

 

 

 



 

 

 

7. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7 

z siedzibą Strażnica OSP „Zawadki”  w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Jolanta Andrzejewicz zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

2) Adam Chomiuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Ruch Narodowy 

3) Adam Lecyk zam. Międzyrzec Podlaski                                                            

zgłoszenia dokonał; KWW Twój Międzyrzec  

4) Karol Mazurek zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Sylwia Mazurek 

5) Katarzyna Modrzewska- Piesta zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW „Porozumienie Samorządowe” 

6) Aleksandra Rafalska Serafinowicz zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Platforma Obywatelska RP 

7) Alina Suchcicka zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

8)  Remigiusz Teleszko zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Łączy nas Międzyrzec 

9) Artur Winiarski zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Wybieram Międzyrzec 

 

 

8. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 8 

z siedzibą Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Natalia Gaszewska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW C. Jurkowskiego czas na zmiany w mieście 

2) Katarzyna Hetman zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Demokracja Bezpośrednia     

3)  Monika Hukaluk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Ruch Narodowy 

4) Jadwiga Kołkowicz zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Zatorze 

5) Tadeusz Matejuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KKW SLD Lewica Razem 

6) Magdalena Nowosielska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

7) Małgorzata Pietruszka zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

8) Gabriel Siliwoniuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Łączy nas Międzyrzec 

9) Izabela Tarasiuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Wybieram Międzyrzec 

 

 

 



 

 

 

 

9. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 9 

z siedzibą Szkoła Muzyczna w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Katarzyna Biskupska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy PSL 

2) Dorota Goławska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Prawo i Sprawiedliwość 

3) Bożenna Karlikowska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KKW SLD Lewica Razem 

4) Marlena Komoń zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW „Porozumienie Samorządowe 

5) Agnieszka Kowalczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Platforma Obywatelska RP 

6)  Wiesława Kowalczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Twój Międzyrzec 

7) Joanna Krukowska zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

8) Mariusz Sawicki zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Ruch Narodowy 

9) Karol Teleszko zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Łączy nas Międzyrzec 

       

 

 

1. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 10 

z siedzibą Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej w Międzyrzecu Podlaskim 

 

1) Lucyna Derkacz zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Stanisława Derkacza 

2) Joanna Golbiak zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Platforma Obywatelska RP 

3) Andrzej Huczko zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KWW Twój Międzyrzec 

4) Andrzej Kot zam. Międzyrzec Podlaski                                                              

zgłoszenia dokonał; KWW Wybieram Międzyrzec 

5) Marzanna Litwiniuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy PSL 

6) Paweł Łysańczuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                        

zgłoszenia dokonał; Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski 

7) Krystyna Paluszuk zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KKW SLD Lewica Razem 

8)  Henryk Pietruszka zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

9) Ewa Zarzycka-Grudzień zam. Międzyrzec Podlaski                                                          

zgłoszenia dokonał; KW Prawo i Sprawiedliwość 

 



 

 

 


